工单位处工程合同价款 2%以上 4%以下的罚款，可以责令停业整

顿，降低资质等级；情节严重的，吊销资质证书；有违法所得的，

予以没收。未取得资质证书承揽工程的，予以取缔，依照前款规定

处以罚款；有违法所得的，予以没收”和《国家能源局行政处罚裁

量权基准》（国能发监管规〔2022〕115号）第十二条的规定，决定

对你单位作出如下行政处罚：

对你公司在 220 千伏大庄线输电工程中违反规定未取得许可

证、非法从事承装（修、试）电力设施活动行为，没收违法所得

123887.18元、处罚款 309717.97元，合计罚没 433605.15元（大写：

肆拾叁万叁仟陆佰零伍元壹角伍分）。

请在接到本处罚决定书之日起 15日内，依据我办开具的电子

《非税收入一般缴款书》上标注的缴款码，将处罚款通过代理银行

缴至财政部中央财政专户（代理银行：中国银行、中国工商银行、

中国建设银行、中国农业银行、交通银行、光大银行、中信银行、

华夏银行、平安银行、兴业银行、招商银行、邮政储蓄银行、广发

银行、江苏银行、浦发银行、民生银行、浙商银行）。逾期不缴纳

罚款的，将每日按罚款数额的 3%加处罚款。

三、申请复议或者提起诉讼的途径和期限

如不服本处罚决定，可在接到决定书之日起 60日内向国家能